
UCHWAŁA NR XXIX/155/2010  

RADY GMINY ZBÓJNO  

z dnia 1 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 2010 rok na realizację  zadania pn. "Budowa Centrum

Sportu i Rekreacji w Zbójnie". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6, pkt 12 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111) oraz art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz.

95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr

145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zbójno zobowiązuje się do zagwarantowania środków finansowych w wysokości 400 tyś. zł na

realizacje zadania pn. "Budowa centrum sportu i rekreacji w Zbójnie" objętego dofinansowaniem Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

§ 2.  Środki finansowe, niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w § 1 zostaną  zabezpieczone

w uchwale budżetowej Gminy Zbójno na 2010 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: VSOKY-NRCWK-NWZUR-PAOSN-AQKKL. Podpisany. Strona 1 / 1


